
Uchwała Nr VII/38/2007

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie: zmiany budżetu na 2007r
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 
2004r.  Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr175 poz.1457; Dz.U. z 2006 Nr 
17 poz.128/ oraz na podstawie art. 166, art. 184 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm./
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 29.002 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę 464.002 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2.

Budżet po zmianach wynosi:

 Dochody –   9.829.576zł

 Wydatki –    9.548.230zł

§ 3.

Nadwyżka między dochodami a wydatkami w kwocie 281.346zł przeznaczona została na spłatę 

rat pożyczek przypadających do spłaty w roku 2007.

§ 4.

Dokonuje  się  zmiany  w  planie  przychodów  i  rozchodów  budżetu  na  2007  rok  zgodnie  z 

załącznikiem nr 3.



§ 5.

Dokonuje  się  zmiany  wykazu  zadań  inwestycyjnych  jednorocznych  na  2007  rok  zgodnie  z 

Załącznikiem Nr 4

§ 6.

Dokonuje  się  zmiany  w  planie  przychodów  i  rozchodów  Gminnego  Funduszu  Ochrony 

Środowiska na 2007r. zgodnie  załącznikiem Nr 5

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ładzice.

§ 8.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Śliwiński



Uzasadnienie

Do § 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy:

zmniejszając dochody o kwotę 1.368 zł z jednoczesnym ich zwiększeniem o kwotę 30.370 zł. w 

wyniku czego plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 29.002 zł.  i po     zmianach wynosi   
9.829.576,00 zł.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy:

zmniejszając wydatki o kwotę 1.368 zł z jednoczesnym ich zwiększeniem o kwotę 465.370 zł w 

wyniku  czego  plan  wydatków  budżetu  zwiększa  się  o  464.002  zł   i  po  zmianach  wynosi 
9.548.230zł. 

Wprowadzone zmiany wynikają z następujących decyzji:

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3012-13/2007 z dnia 04.04.2007 roku zwiększająca 
dotacje  celowe  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 21.340,00 zł. Powyższe wprowadzono po stronie 

dochodów w dziale 854 rozdział 85415 § 2030, a po stronie wydatków w dziale 854 rozdział 

85415 § 3240.

 decyzja Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3012-20/2007 z dnia 19.04.2007 roku zwiększająca 

dotacje celowe z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrożenia oświaty – naucza-

nia języka angielskiego w klasie pierwszej szkoły podstawowej w okresie styczeń – sierpień 

2007r o kwotę 9.030,00 zł. Powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 801 roz-

dział 80101 § 2030, a po stronie wydatków w dziale 801 rozdział 80101 § 4010.

 pisma Ministra Finansów znak ST3-4820-6/2007/507 z dnia 15.03.2007r roku zmniejszające-
go część równoważącą subwencji ogólnej dla gminy Ładzice na rok 2007 o kwotę 1.368,00 zł, 

powyższe wprowadzono po stronie dochodów w dziale 758 rozdział 75831 § 2920 oraz po 

stronie wydatków w dziale 801 rozdział 80114 § 4010.

 Rozdysponowano wolne środki w kwocie 435.000,- z przeznaczeniem na:

Modernizacja drogi Jedlno – Jankowice – dział 600 rozdział 60017 § 6050

Utworzono rezerwę celową w dziale 754 rozdział 75412 § 4810 z przeznaczeniem na wydatki 

OSP w Woli Jedlińskiej

Zwiększono rezerwę ogólną – dział 758 rozdział 4810 § 4810

Utworzono rezerwę celową w dziale 801 rozdział 80195 § 4810 z przeznaczeniem na boisko 

w PSP Jedlno oraz remont dachu i wykonanie ogrodzenia w PG w Radziechowicach 

Zakup pieca w świetlicy w Zakrzówku Szlacheckim – dział 921 rozdział 92109 § 6060


